e-qaror.gov.uz 14.09.2022

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMAN KENGASHI
QARORI

2022 - yil 2 - avgust VI-52-77-4-58-K/22 Qamashi tuman hokimligi

2022-yil fevral-mart oylarida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Budjet ma’lumotlarining ochiqligini va budjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2018-yil 28-
avgustdagi PQ-3917-son, hamda “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 13-apreldagi PQ-5072-son Qarorlariga
asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining “Mabhalliy
budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida” 2021-yil 16-
apreldagi 34/35-6-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27,29-bandlari ijrosini
ta’minlash maqsadida xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining “Mahalliy byudjet mablag‘lari sarflanishida
jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida” 2021-yil 16-apreldagi 34/35-6-sonli qarori bilan
tasdiglangan namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan 2022-yilda fevral-mart oylarida
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag*lar
yuzasidan tuman hokimligi moliya bo‘limi mudiri Sh.Pardayevning hisoboti ma’lumot uchun
qabul qilinsin.

2. 2022-yil fevral-mart oylarida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar, ya’ni tashabbusli byudjetlashtirish natijalari
bo‘yicha ma’lumotlar va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotga ilovalar 1-
ilovaga muvofiq;

2022-yil fevral-mart oylarida o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
fugarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar miqdori to‘g‘risidagi
ma’lumot 2-ilovaga muvofiq tasdiglansin.




e-qaror.gov.uz 14.09.2022

3. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (Pardayev) hamda tuman g‘aznachilik bo‘linmasi
(Bekpulatov)lar shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag‘larga nisbatan bo‘shab qolgan (iqtisod
qilingan) qismini jamg‘armaga belgilangan tartibda qayta tiklash va tashabbusli byudjetlashtirish
natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni tuman hokimligi axborot xizmati (Rasulov) bilan birgalikda
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali hamda tumanning
rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi
oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklansin.

4. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mabhalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Norqulov), ijrosini ta’minlash moliya-
iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari (Raximov)
zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi B.Tog‘ayev




e-qaror.gov.uz 14.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2022 yil 2 avgustdagi
VI-52-77-4-58-K/22-son qaroriga

1-ilova
Xalq deputatlari
Qamashi tuman Kengashining
2022yil"__ "
-sonli qaroriga
1-ilova
Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT
Qamashi tumani 01.07.2022 yil xolatida
Ne Ko‘rsatkich nomi (msi:::;n::?m)
1 |Yil boshiga qoldiq 1 208 964
2 |Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilgan mablag* 12 904 439
3 [Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** | 8 310 000
4  [Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 5092 987
5  |Tadbirlani moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar 3217013
6 [Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga qoldiq mablag‘lar 5 803 403
Ko‘rsatkichlar
s . . Moliyalashtirilgan
N Bajarilgan ishlar nomi taf(liﬂar son’l?, O‘Ichov birligi miqdori sarflangan
mablag‘lar
1 [Xududiy ichki yo‘llar 8 km 12,2 4452 450
2 |[Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va jihozlash 2 0,0 0,0 246 978
3 [Maktabgacha ta’lim muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
4 [Sog‘ligni saqlash muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 1 0,0 0,0 173 700
5 |Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
6  |Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 0 0,0 0,0 -
7  |Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish 0 0,0 0,0 -
8  |Obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish 0 0,0 0,0 -
9 |Boshqa tadbirlar 0 dona 0,0 -
Jami 11,0 X 12,2 4873128
Izoh




14.09.2022

e-qaror.gov.uz

*Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 1-ilovasidagi Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga haqiqatda o‘tkazilgan mablag'lar ustunining jami

ajratilgan mablag‘lar qatoridagi mablag'lar aks ettiriladi.

**Ushbu gatorda mazkur ma’lumotning 2-ilovasidagi ajratilgan mablag‘lar ustunining jami qatoridagi mablag‘lar aks ettiriladi.

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirish yuzasidan

MA’LUMOT
. . 01.07.2022 yil
Qamashi tumani ‘olatida
ming so'mda
Fugqarolar
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi lozim tashabbusi
bo‘l blag‘l j ¢ i
Ne Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirish manbalari 0 agan mablagfar Jarﬁg;;:i?;:ga Farqi Izoh
‘ .
1-chorak 2-chorak 3-chorak |4-chorak| ° tkazilgan
mablag‘lar
| Tuman byudjetining tasdlqlangfm umumiy xaraj‘atlarmmg 5 foiz qismi miqdorida 5633220 5633219 0 0 11 266 439 0
ajratilgan mablag‘lar
’ O‘zbekiston Respublikasi Prez1dent1n11;§02sgr212—yll 7-apreldagi PQ-197-son qaroriga 0 950 000 0 0 950 000
3 Tuman byudjetining qo‘shimcha mfrr:;ﬁzlgfgng 30 foizi miqdorida ajratiladigan 236 000 452 000 0 0 688 000 0




e-qaror.gov.uz

14.09.2022

3,1

32

3.3

3.4

SHu jumladan

Erkin qoldiq
mablag‘lari

236 000

236 000

Daromadlarning
hisobot chorak
yakunlari bo‘yicha
aniqlangan
prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

452 000

452 000

Davlat daromadiga
o‘tkazilgan mol-
mulkni realizatsiya
qilishdan tushgan
tushumlar

Elektron savdo
maydonchasida er
uchastkalariga
bo‘lgan huquqglarni
sotishdan tushgan
mablag‘lar

Jami ajratilgan mablag‘lar

5869 220

6 085 219

12 904 439




e-qaror.gov.uz

14.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2022 yil 2 avgustdagi
VI-52-77-4-58-K/22-son qaroriga

2-ilova
Fugqarolar tashabbusi jamg‘ar idan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltiriladigan mablag‘lar yuzasidan
MA’LUMOT
Qamashi tumani 01.07.2022 yil xolatida
Shundan Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so'm)
Tadbirning -
Tadbirning xos [Jami to‘plangan fuqaro Tadbirni is]::ll:x?'rllllcgl?:n
Ne . .| Onlayn | Oflayn SMS Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi) Tadbirning moliyalashtirish uchun| tomonidan amalga Ajratilgan Qoldiq
raqami(ID) ovozlar soni . < . s . to‘lab
ovozlar | ovozlar | orqali ochilgan hisobragam kiritilgan oshirish | mablag‘lar berilgan mablag‘lar
dastlabki | qiymati* erriga
. . mablag‘lar
qiymati
1 0580400021 7042 95 0 go47 |padaxshon MFY Badaxshon ko*chasi yo'larini 1000000 | 1000000 | 1000000 | 991 124 8 876
asfalt gilish 401722860102207045204110001
2 10580400126 6325 38 0 6287 |>adaxshon MFY Beldoviepa ko'chasi yo'llarini 960000 | 960000 | 960 000 952956 7044
asfalt gilish 401722860102207045204110002
3 0580400078 4438 510 0 3028 [Poburtepa MFY Qo*shtamg-ali qishlog'i ichki 900000 | 900000 | 900000 285712 614288
yo‘lini asfalt qilish 401722860102207045204110003
4 10580400120 4048 9 0 4039 |Qoratepa MFY Qoratepa ko‘chasini asfalt qilish 900 000 900 000 900 000 285 888 614 112
401722860102207045204110004
5 (0580400001 3561 20 0 3541 [Qorasuv MFY Qorasuv ko‘chasi asfalt gilish 950 000 950 000 950 000 944 169 5831
401722860102207045203110001
6 0580400007 3217 1 0 | 3206 [orasuvMFY Qorasuvko'chasida piyodalar 750000 | 750000 | 750000 | 238648 | 511352
yo‘lakchasini qurish 401722860102207065200110002
7 10580400322 2901 149 0 2757 [Badaxshon MFY hududidagi 6-umumta’lim 700000 | 700000 | 700000 205 378 494 622
maktabini joriy ta’mirlash 401722860102207092100075003
8 10580400015 2747 19 0 2728 [Qdguzar MEY 66-makiabi hovlisidan artizan qudug 200000 | 200000 | 200000 64 100 135 900
qazish 401722860102207092100075004
9 0580400013 2574 135 0 2439 [Jlugbek MFY Shifokor ko'chasini (Qamashi 600000 | 400000 | 400000 11 648 388 352
ko'cha va Iftixor ko'chasi oralig'i) asfalt gilish 401722860102207045203110002
Do'stlik MFY hududidagi tuman tibbiyot
10 (0580400151 2504 108 0 2396  |birlashmasi shoshilinch tibbiy yordam bo'limini 600 000 600 000 600 000 173 700 426 300
ta'mirlash 401722860102207073102054002
11 /0580400079 2100 12 0 2088 [ovehin MEY Qovehin gishlog™i yo'lini asfalt 950000 | 950000 | 950000 939 664 10336
lqilish 401722860102207045204110005
Jami 8510000 | 8310000 | 8310000 | 5092987 | 3217013




